incondita (1) 04.366.

04.366 s. 9. DE INTERIECTIONE Interiectionis quid est? Pars orationis significans mentis affectum uoce **incondita**. Interiectioni quid accidit? Tantum significatio. Significatio interiectionis in quo est? Qui
inconditas (1) 04.392.

04.392 t nefas, pro nefas. Accentus in interiectionibus certi esse non possunt, ut fere in aliis uocibus, quas **inconditas** inuenimus. 1. DE BARBARISMO Barbarismus est una pars orationis uitiosa in com
inconditum (1) **K04.370**.

K04.370 geminati sexaginta et quattuor colliguntur. Atque excepto **amphibracho** [quem **metrici informem et inconditum iudicant**] et epitrito, quorum alterum tripla, alterum epitrita diuisione partimur, uniuers
inconsequentes (1) 04.393.

04.393 aticae factum. Inter soloeicium et barbarismum hoc interest, quod soloeicismus discrepantes aut **inconsequentes** in se dictiones habet, barbarismus autem in singulis uerbis fit scriptis uel pronuntia
incorporalia (1) 04.373.

04.373 Appellatiuorum nominum species multae sunt. Alia enim sunt corporalia, ut homo, terra, mare; alia **incorporalia**, ut pietas, iustitia, dignitas. Alia sunt primae positionis, ut mons, schola; alia deriuati
inde (2) 04.362, 04.387.

H04.362 aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illuc** uel **inde**. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **adfirmandi**, u
K04.362 aut prohibendi aut euentus aut comparandi. Da aduerbia loci: ut hic uel ibi, intus uel foris, **illic** uel **inde**. Da temporis: ut hodie, nuper, aliquando; numeri, ut semel, bis; negandi, ut non; **affirmandi**, ut
 04.387 itio separatim aduerbiis non adplicabitur, quamuis legerimus de repente, de sursum, de subito et ex **inde** et ab usque et de hinc. Sed haec tamquam unam partem orationis sub uno accentu pronuntiabi

indecens (1) 04.355.

H04.355 ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut **indecens**, inpotens. **Quot** modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus;
K04.355 ut hi magistri. Figurae nominum quot sunt? Duae. Quae? Simplex, ut decens, potens; composita, ut **indecens**, inpotens. **Quibus** modis nomina componuntur? Quattuor: ex duobus integris, ut suburbanus

indicatiui (2) 04.382, 04.384.

04.382 egant in bo et in bor rite exire posse tertiam coniugationem, nisi in eo uerbo quod in prima persona **indicatiui** modi temporis praesentis numeri singularis e ante o habuerit, ut eo queo eam queam ibo
 04.384 o, inuoco; alia ablatiui, ut abscedo, auertor; alia septimi casus, ut fruor, potior. Omnia uerba modi **indicatiui** temporis praesentis numeri singularis primae personae aut e aut i aut u ante o habent. Si